gitmiştir. Bkz. Reşat İzbırak, Coğrafya Terimleri Sözlüğü, İstanbul 1997, s. 81.
4 Reşat İzbırak, Coğrafya Terimleri Sözlüğü, İstanbul 1997, s. 81.
5 İsmail Altınöz, Osmanlı Toplumunda Çingeneler, Ankara 2013, s. 98- 99, 105
6 Alaattin Aköz, Doğan Yörük, “H. 1002/ M. 1594 Tarihli Bir Vakıf Defterine Göre Edirne’deki

Sultan II. Bayezid Camii ve İmaretinin Evkafı”, Türkiyat Araştırmaları Dergisi, 16, Konya
2004, s. 157- 177.